
UCHWAŁA NR LXII/419/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu 

 
        Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  i Nr 167,   poz. 1759,   z 2005  r. Nr 172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457,            
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z  2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz                    
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    §  1.  Miasto  Białogard  udzieli  ze  środków  budżetu    Miasta  pomocy  finansowej  Powiatowi 
Białogardzkiemu z przeznaczeniem na remont Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” 
w  Białogardzie  przy  ulicy  Grunwaldzkiej  49/51,  będącego  jednostką  organizacyjną  Powiatu 
Białogardzkiego, w formie dotacji celowej w wysokości 120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) złotych. 
 
   § 2. Zobowiązuje się Burmistrza do uzgodnienia z Powiatem Białogardzkim zasad korzystania przez 
Miasto z sali gimnastycznej Ośrodka, o którym mowa w § 1. 
 
   § 3. Traci moc uchwała Nr XLV/317/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu. 
 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W  zamian  za  pomoc  finansową  Powiat  Białogardzki  bezterminowo  bezpłatnie  udostępni 
Miejskiej  Szkole  Podstawowej Nr  4  salę  gimnastyczną    na  zajęcia  sportowe w  Ośrodku 
Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. 


